delicetlI69,
DCLXXH.

Ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum, — Ut
Owen principem Gallim, qui suas <tde consobrina

quam sicut uxorem tenere dicalur, > lilteras non
acceperit, et archidiaconum Bangor, qtti scripla
suu contempseril, ecclesiaslica severilale puniai,

(Benevenli, Febr. 24.)

[Episi. S. Thomm, ed. GILES,II, 56.]

ALEXANDER,papa THOSLEarcbiepiscopo Canlua-

riensi.

Ad aures noslras pervenisse cognoscas quod Owen

princepsWalliae litteras,quas ei de consobrina sua,

quam sicut uxorem tenere dicilur, deslinavimus,

recipere noluit nec eamdem consobrinam suam se-

cundum commouitionem nostrara dimisil, Archi-

diaconus eliam Bangor scripta nostra contempsit,
nec iis voluit aliqualenus obedire. Unde quoniam
ad tuum spectat ollicium illorum in hac parte prse-

sumplionem ecclesiastica severitatepunire, maxirae

cum eorum facla magis libi quam nobis nota et

manifesta existant, quid inde duxeris staluendum

arbitrio tuae discretionis relinquimus. Nos enira

sententiam, quam in eos pro excessibus suis cano-

njce dederis, ratam et firmam habebimus, et eam

usque ad dignam. satisfaclioneni mandamus irrefra-

gabililer obsefvari.
Datuiri Beiieventi, vi Kal. Martii. .

(37) S. Evodii abbatia Branensis ordinis Praeuion

A DCLXXIII.
Ad Henricum Remensem archiep. — Pro Richardo

presbytero.

(Beneventi, Febr. 2.)

[MARTEN.,Ampl. Collect.,ll, 785.]
Ai,EXANDERepiscopus,servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensi arcliiepiscopo, sa-
lutem et apostolicam benedictionem.

Ex litteris venerahilis lratris noslri Hu. Sues-
sionensis episcopi et religiosarum personarum ac-

cepimus, quod ad reprsesentationem prioris San-
cti Reraigii de Brana, consentiente abbate San-
cti Evodii (37) Richardum presbyierum in ecclesia
de Algeco et Cersolio idem episcopus instituit, et ei

curam animarum commisit. Quod cum Alberlum
" presbyterum innotuisset, qui jam dictae capellse,

propter mulla quse a parpcliianis illius ecclesiaa
sibi imposila fuerant, in.prsesentia tua dicilur ab-

renunliasse, ad praesentiam nostram accedens, su-

per eadem ecclesia nostrae confirmalionis lilleras

impetravit. Quod audiens Richardus apud episco-
pum contra eum gravem deposuit querelam; qucm
cum episcopusjam diclo Richardo anle suam vocas-
set praesentiam responsurum, ipse, episcopi voca-

tione contempta, ad luam audientiam appellavit.
Cumque uterque in tuo esset examine constitulus,
et ille coram le nostras Iitleras in medio produxis-
set, tu litteris deferens huic causae supersedisti,
Unde quoniam litterae, quas contra juslitiam el per

p subrcplianem impelravit, nullam debenifirmitaiem

bahere, fralernitati luaeper apostolica scripta prae-

cipiendo mandamus quatenus, si legitime tibi con-

slilerit quod praedictus A. in capelle praescripta
non fuissel episcopo praesenlatus, yel in praesenlia
tua ipsi capellae abrenunliasset, et praenominalus
Richardus eamdcra postmodum capellam canonice

oblinuisset, nisi poslea commiserit propter quod
eam debeat tle jure amittere, ipsam ei, omni occa-

sione et appellatione cessanle, in pace facias et

quiete dimitti; ita quod littera? nostrae ipsi nullum

debeant inferre prsejudiciura, nec alteri favorem

parare. Si qua vero de rebus ipsius ecclesiae saepe-
dictus A. per violenliam occupavit, ea memoralo

Richardo prsecipias reddi; beueficia quoque quse
D de eadem ecclesia posl ejusdem Richardi appella-

fionem memoralus A, percepit, eidera Richardo di-

lalione et appellatione cessante restitui facias, et

de damnis et injuriis illatis satislactionem con-

gruam exhiberi, praesertim si appellationem a prae-
diclo Richardo, ad nos factam idem A. non est

prosecutus.
Data Benevenli quinto Kaleudas Marlii,

DCLXXIV.

ln Ecclesia Pralensis paracia invito praposito
mdificari eccksias et oraloria vetat.

(Benevenli, Febr. 25.)

[UGHELLI,Italia sacra, III, 352.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

stratensis in dicecesi Suessioncnsi.
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Jeciis filiis UBERTOprseposito,:et caiionicis Pralen-

sibus,-saiuteih et apostolicarii beriediciioiiem.
Horialur nos ct admonet injunclse nobis adroi-

iiistrationis auctoriias liumiles et devotos filios di-

ligerej et eoruni juslis poslulationibus benigno fa-
voi-e ariniiere, et acccptum impertiri consensum.
Devoiionl iiaque, quam efga B; Petrum et circa
iios ipsos laudabilitef gerilis, studiosius atlenden-

tes, vobis aposiolica auctoritate indulgemus ut infra

parochianv ecclesiae veslrae nemini liceat absqiie
vestro et successoium vestrorum assensu oralo-

liiim, vel ecclesiam a?dificare salvis privilegiis Ro-
inahae Ecclesiac.Decerniirius ergo, ut nulli oinnino

honiinum, elc.

Datum Beneventi, v Kal. Martii.

' '
ANNO 1170.

DCLXXV.

Privikghtnipro monasterio S. Petri Mutinensi.

(Beneventi, Jan. 10.)
[TtRMioscm,Metn. hist. Moden., III, Preuv., p. 51.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorura Dei, di-
leclis filiis GEJIINIANOabbali monasterii Sancti Pe-

tri, quod secus Mutinani siium est ejusque froiri-

bus, iam praeseiitibus quam futuris, regularcm vi-
tam professis in pcrpeluum.